Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

 1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1026/2021

São Roque, 03 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri-

menta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no
sentido de que seja implantada a coleta regular de lixo domiciliar junto as vias
públicas do Bairro Vinhedos.

A medida em questão é justa reivindicação dos mo-

radores a referida Comunidade e se faz necessária, pois é uma das ações bá-
sicas de saneamento básico e está diretamente ligada a saúde pública.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/05/2021 - 17:13 4909/2021   /cmj-

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Guilherme Araujo Nunes

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D6D9U6E9B7M3V5J3
		2021-05-03T17:31:15-0300